

Årsmöte 2021

Lördag 6/11 2021 kl 14.00 i Jäckviksgården

Separat deltagarförteckning

1	Mötets öppnande	André öppnar mötet
2	Mötets behöriga utlysande samt fastställande av röstlängd för mötet	Årsmötet godkänner
3	Val av ordförande för mötet	André
4	Val av sekreterare för mötet	Ulrika
5	Val av två justerare och rösträknare att jämte ordförande justera protokollet	Christer Marklund Mikael Lindgren
6	Godkännande av dagordningen	Ok
7	Verksamhets- och förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste verksamhetsåret	Negativt resultat. Mindre sålda licenser och startkort. Avskrivning av gamla obetalda fordringar. Ökade kostnader för ny hemsida samt preparering av det nya skidspåret, Vargspåret. Drivmedelskostnaderna har gått upp. Dels har bränslepriset gått upp och dels har många varit ute och kört på frivillig basis. Vi får trots allt vara nöjda med resultatet med tanke på pandemin som gjort att många inte varit i byn, framförallt våra norska vänner. Årsmötet godkänner verksamhets- och förvaltningsberättelsen
8	Revisorernas berättelse	Revisor Olof Juntti berömmar både siffror och förvaltning. Förordar ansvarsfrihet för styrelsen
9	Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den period som revisionen avser	Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet
10	Fastställande av medlemsavgifter	300 kr
11	Fastställande av licensavgifter	Årsmötet beslutar att inför nästa säsong höja samtliga licensavgifter med 100 kr, bortsett från dagskort som även fortsättningsvis kommer att kosta 200 kr.
12	Fastställande av verksamhetsplan och driftsbudget för kommande året	Vi har utökat med en skoter till, så nu har vi 3 skotrar. Intäkterna från nappet ligger utanför driftsbudgeten eftersom pengarna därifrån ska avsättas till utveckling och investeringar. Årsmötet fastställer budget och verksamhetsplan.
13	Behandling av styrelsens förslag samt inkomna medlemsförslag	Årsmötet godkänner motionen.
	a) Uppdaterat ägardirektiv	
14	a) Val av styrelseordförande 1 år b) Val av styrelseledamöter 2 år c) Val av styrelsesuppleanter 2 år d) Val av revisor 1 år e) Val av valberedning 2 år	a) André Jonsson b) Henry Johansson Johan Lidström Leif Juntti Vakant (liften)



		c) Marina Jonsson (Jonas Nilsson ersätts) d) Olof Juntti e) Gunnar Hällgren Ole Löberg Ida-Maria Westerlund
15	Ersättningar	Inga ersättningar utgår
16	Beslut om att anordna pimpeltävling och därmed sammanhängande lotteri på påskdagen	Årsmötet beslutar att genomföra nappet och lotteriet påskdagen 2022
17	Allmän information	Reklamskatten utgår enligt Skatteverket. Vi har köpt in en till sladd som är mer automatiserad. Stora problem med skoterkörning på skidspåret.
18	Övriga frågor a) Skyltpelaren b) Kontroll ledlicenser c) Pistmaskinsförare	a) André efterlyser hjälp att hitta fler som hjälper till att ragga annonsörer. Pelaren är en viktig inkomstkälla för föreningen b) Vi behöver fler som är ute och kollar. Normalt är det en trevlig syssla och inget att vara rädd för. Niklas Nordin är sammankallande för kontroller. c) Vi söker med ljus och lykta och har ett namn som vi ska kolla upp.
19	Årsmötesprotokollets tillgänglighet	Hemsidan
20	Tid för nästa årsmöte	Lördag 5/11 kl 14.00
21	Årsmötets avslutande	André avslutar mötet.

Ordförande

André Jonsson

Vid protokollet

Ulrika Lundmark

Justeras

Mikael Lindgren

Christer Marklund